
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатне  прийняття  в
комунальну  власність  Білоцерківської
міської  територіальної  громади  від
міста  Єна  Федеративної  Республіки
Німеччина майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі рахунку-проформи для
митних цілей – ВОВ 1/2022 від 28 грудня 2022 року та керуючись частинами першої, п’ятої
статті 59, частини другої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з
метою  надання  допомоги  і  комунальних  послуг  на  території  Білоцерківської  міської
територіальної  громади мешканцям громади, що постраждали внаслідок військової агресії
Російської Федерації щодо України, міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади  в  особі  Білоцерківської  міської  ради  від  міста  Єна  Федеративної  Республіки
Німеччина майно, а саме:

№
Предмет

Одиниц
 я

Кількіст
ь

 Ціна за
одиницю

Вартість

Euro

 (грн за
курсом
НБУ

станом
на

__________

 

Euro

 (грн за
курсом
НБУ

станом
на

_________

1
Дизельний генератор 
DAEWOO  
DDAE10500DSE-3G

шт. 5 4000,0 20000,0

2 Моторне масло MANNOL 
TS-5 UHPD 10W-40 (5л)

шт. 5 50,0 250,0

Всього: 20250,0

2. Комунальному підприємству Білоцерківської  міської  ради «Білоцерківтепломережа»
прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, забезпечити внесення змін до
реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним
законодавством України.

3.  Комунальному підприємству Білоцерківської  міської  ради «Білоцерківтепломережа»
здійснити  приймання  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  комісійно  за  актом
приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.



2

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ


	№
	Предмет
	Одиниця
	Кількість
	Ціна за одиницю
	Вартість
	Euro
	грн (за курсом НБУ станом на
	__________
	
	Euro
	грн (за курсом НБУ станом на
	_________
	Моторне масло MANNOL TS-5 UHPD 10W-40 (5л)
	Всього:
	20250,0

